資料１－１

令和５年８月２２日

奄美大島海区漁業調整委員会資料

漁業権の存続期間満了に伴う漁業権の免許について（諮問）

水 振 第 3 4 1 号

令和５年７月 2 6 日

( 水 産振 興課 扱い )

奄美大島海区漁業調整委員会 会長 殿

鹿 児 島 県 知 事

漁業権の存続期間満了に伴う漁業権の免許について(諮問)

令和５年９月１日免許予定の共同漁業権，区画漁業権について，令和５年４月25日付け

にて免許の内容たるべき事項等を公示したところ，別紙のとおり免許申請がありましたの

で，漁業法第70条の規定により貴委員会の意見を求めます。

１ 共同漁業

漁業種類 免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 漁業法第72
漁 場

漁 場 の 位 置 第 第 第 氏名又は名称 開催日 出席者数 条第２項の
番 号 １ ２ ３ 賛成者数

種 種 種 住 所 (R5) (正組合員数) 適格性

奄美市（旧笠利町） 奄美漁業協同組合 114
大 共 及び大島郡龍郷町 6/23 142人 127人 有 ／

地先 奄美市笠利町大字外金久988 114
第１号 ○ ○ 番地1 (163人)

(代)奄美漁業協同組合 17
奄美市（旧住用村及 〃 〃 〃 有 ／

奄美市笠利町大字外金久988 17
第２号 び旧名瀬市東方） ○ ○ 番地1

地先 名瀬漁業協同組合 40人 40人 78
6/30 有 ／

奄美市名瀬港町11番7号 （64人） 78

奄美市（旧名瀬市） 名瀬漁業協同組合
第３号 ○ ○ 〃 〃 〃 有 〃

西方地先 奄美市名瀬港町11番7号

奄美漁業協同組合 30
第４号 大島郡大和村地先 ○ ○ 6/23 142人 127人 有 ／

奄美市笠利町大字外金久988 30
番地1 (163人)

宇検村漁業協同組合 37人 38
第５号 大島郡宇検村地先 ○ ○ 6/27 36人 有 ／

大島郡宇検村大字田検字白浜 （43人） 38
1319番地8

瀬戸内漁業協同組合 97人 96人 112
第６号 大島郡瀬戸内町地先 ○ ○ 6/22 有 ／

大島郡瀬戸内町大字古仁屋字船津38番地 （118人） 112

奄美市田雲崎沖 名瀬漁業協同組合 40人 40人 78
第７号 ○ 6/30 有 ／

三ツ瀬地先 奄美市名瀬港町11番7号 （64人） 78

奄美市市崎沖 奄美漁業協同組合 17
第８号 ○ 6/23 142人 127人 有 ／

御瀬地先 奄美市笠利町大字外金久988 17
番地1 (163人)

喜界島漁業協同組合 28人 28人 63
第９号 大島郡喜界町地先 ○ ○ 6/23 有 ／

大島郡喜界町湾2967番地 （50人） 63

大島郡徳之島町， とくのしま漁業協同組合 51人 71
第10号 ○ ○ 6/18 51人 有 ／

天城町，伊仙町地先 大島郡徳之島町亀津7428番地 （71人） 71

大島郡和泊町・同郡 沖永良部島漁業協同組合 23人 23人 25
第11号 ○ ○ 6/28 有 ／

知名町地先 大島郡和泊町手々知名512番地192 （35人） 25

与論町漁業協同組合 56人 56
第12号 大島郡与論町地先 ○ ○ 6/23 46人 有 ／

大島郡与論町大字茶花241番地4 （56人） 56

-1-

２ 区画漁業
１）魚類養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数 行使者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性

住 所 (H25) (正組合員数) 行使台数*

大特区魚 大島郡宇検村枝手久 宇検村漁業協同組合 37人 6 1名
6/27 36人 有 ／

第 １ 号 島生間長浜地先 大島郡宇検村大字田検字白浜 （43人） 9 161台
1319番地8

大島郡宇検村枝手久 1名
第 ２ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

島生間赤崎地先 287台

大島郡宇検村 1名
第 ３ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

生勝西地先 478台

大島郡宇検村金崎 1名
第 ４ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

地先 221台

大島郡宇検村イジン 1名
第 ５ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

崎地先 261台

大島郡宇検村イジン 1名
第 ６ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

崎地先 84台

大島郡宇検村名柄 1名
第 ７ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

長崎地先 123台

大島郡宇検村名柄 1名
第 ８ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

長崎地先 67台

大島郡宇検村名柄 1名
第 ９ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

長崎地先 98台

大島郡瀬戸内町 瀬戸内漁業協同組合 97人 96人 45 1名
第１０号 6/22 有 ／

花天地先 大島郡瀬戸内町大字古仁屋字船津38番地 （118人） 45 144台

大島郡瀬戸内町 1名
第１１号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

花天地先 14台

大島郡瀬戸内町 1名
第１２号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

花天地先 14台

大島郡瀬戸内町 1名
第１３号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

花天地先 68台

大島郡瀬戸内町 1名
第１４号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

花天地先 83台

大島郡瀬戸内町 1名
第１５号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

花天地先 83台

大島郡瀬戸内町 4名
第１６号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

浜グリ崎地先 19台

大島郡瀬戸内町 4名
第１７号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

久慈湾クビリ地先 279台

※ 行使台数の施設規模はいずれも8m×8m生簀に換算した台数

-2-

(続き)魚類養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数 行使者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性

住 所 (H25) (正組合員数) 行使台数*

大島郡瀬戸内町久慈 瀬戸内漁業協同組合 97人 96人 45 1名
第１８号 6/22 有 ／

ｵﾌｹ，ﾅｶﾞｻｷ地先 大島郡瀬戸内町大字古仁屋字船津38番地 （118人） 45 111台

大島郡瀬戸内町 2名
第１９号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

佐栄崎地先 63台

大島郡瀬戸内町篠川 1名
第２０号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

コバキン地先 267台

大島郡瀬戸内町 1名
第２１号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

篠川湾池ン間地先 63台

大島郡瀬戸内町 1名
第２２号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

阿室釜地先 32台

大島郡瀬戸内町 1名
第２３号 篠川湾深浦マチャン 〃 〃 〃 〃 〃 〃

鼻地先 129台

大島郡瀬戸内町 1名
第２４号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

篠川湾深浦大浜地先 399台

大島郡瀬戸内町篠川 1名
第２５号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

湾深浦大浜地先 120台

大島郡瀬戸内町篠川 1名
第２６号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

湾深浦大浜地先 54台

大島郡瀬戸内町白浜 1名
第２７号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

小宮地先 75台

大島郡瀬戸内町 1名
第２８号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

久根津崎地先 225台

大島郡瀬戸内町 1名
第２９号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

久根津崎地先 147台

大島郡瀬戸内町 1名
第３０号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

クマチキヨ崎地先 396台

大島郡瀬戸内町 1名
第３１号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

クマチキヨ崎地先 180台

大島郡瀬戸内町 1名
第３２号 〃 〃 〃 〃 〃 〃

久根津基地前地先 12台

※ 行使台数の施設規模はいずれも8m×8m生簀に換算した台数

-3-

２）のり養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数 行使者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性

住 所 (H25) (正組合員数) 生産金額

大特区の 大島郡龍郷町 奄美漁業協同組合 1
6/23 142人 127人 有 ／ 1名

第 １ 号 屋入地先 奄美市笠利町大字外金久988 1
番地1 (163人)

大島郡天城町松原 とくのしま漁業協同組合 51人 2
第 ２ 号 6/18 51人 有 ／ 2名

宝土地先 大島郡徳之島町亀津7428番地 （71人） 2

大島郡天城町
第 ３ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 2名

松原地先

-4-

３）もずく養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性 行使者数

住 所 (H25) (正組合員数)

大特区も 奄美市笠利町 奄美漁業協同組合 3
6/23 142人 127人 有 ／ 3名

第 １ 号 外金久地先 奄美市笠利町大字外金久988 3
番地1 (163人)

奄美市笠利町
第 ２ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

喜瀬崎原地先

奄美市笠利町打田原
第 ３ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

地先

奄美市笠利町打田原
第 ４ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

地先

奄美市笠利町
第 ５ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

喜瀬鯨浜地先

奄美市笠利町
第 ６ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

喜瀬地先

奄美市笠利町 64
第 ７ 号 〃 〃 〃 〃 〃 ／ 3名

喜瀬地先 64

奄美市笠利町 3
第 ８ 号 〃 〃 〃 〃 〃 ／ 3名

一トン崎地先 3

大島郡龍郷町
第 ９ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

白浦地先

大島郡龍郷町
第 1 0 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

白浦地先

大島郡龍郷町
第1１号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

芦徳地先

大島郡龍郷町
第 1 2 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

芦徳倉崎地先

大島郡龍郷町
第 1 3 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

高岩崎地先

大島郡龍郷町
第 1 4 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 3名

龍郷辺座埼地先

大島郡大和村 1
第 1 5 号 〃 〃 〃 〃 〃 ／ 1名

国直地先 1

大島郡大和村
第 1 6 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

大和浜地先

大島郡大和村
第 1 7 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

志戸勘地先

大島郡宇検村 宇検村漁業協同組合 37人 7
第 1 8 号 6/27 36人 有 ／ 1名

阿室小ｻｲｷﾞｮ浜地先 大島郡宇検村大字田検字白浜 （43人） 7
1319番地8

大島郡宇検村
第 1 9 号 〃 〃 〃 〃 有 〃 1名

阿室サイギョ浜地先

大島郡宇検村
第 2 0 号 〃 〃 〃 〃 有 〃 1名

屋鈍浜南地先

-5-

(続き)もずく養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性 行使者数

住 所 (R5) (正組合員数)

大特区も 大島郡宇検村 宇検村漁業協同組合 37人 7
6/27 36人 有 ／ 1名

第 2 1 号 屋鈍浜北地先 大島郡宇検村大字田検字白浜 （43人） 7
1319番地8

大島郡宇検村枝手久
第 2 2 号 〃 〃 〃 〃 有 〃 1名

島サキドン浜地先

大島郡徳之島町 とくのしま漁業協同組合 51人 29
第 2 3 号 6/18 51人 有 ／ 1名

山地先 大島郡徳之島町亀津7428番地 （71人） 29

大島郡徳之島町
第 2 4 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

山地先

大島郡与論町 与論町漁業協同組合 56人 2
第 2 5 号 6/23 46人 有 ／ 2名

百合浜地先 大島郡与論町大字茶花241番地4 （56人） 2

-6-

４）真珠母貝養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性 行使者数

住 所 (H25) (正組合員数)

大 特 区 大島郡宇検村 宇検村漁業協同組合 37人 2
母（垂） 6/27 36人 有 ／ 1名
第 １ 号 当間崎地先 大島郡宇検村大字田検字白浜 （43人） 2

1319番地8

大島郡宇検村
第 ２ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

部連地先

大島郡宇検村
第 ３ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

名柄長崎鼻地先

大島郡宇検村佐念
第 ４ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

カミジャラ崎地先

大島郡宇検村佐念
第 ５ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

モカエダ鼻地先

大島郡瀬戸内町 瀬戸内漁業協同組合 97人 96人 12
第 ６ 号 6/22 有 ／ 1名

黒崎地先 大島郡瀬戸内町大字古仁屋字船津38番地 （118人） 12

大島郡瀬戸内町
第 ７ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

薩川湾芝待網崎地先

大島郡瀬戸内町
第 ８ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

木慈地先

大島郡瀬戸内町
第 ９ 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

武名地先

大島郡瀬戸内町
第 1 0 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

武名赤崎地先

大島郡瀬戸内町
第 1 1 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

武名高浜地先

大島郡瀬戸内町
第 1 2 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

薩川湾長浜地先

大島郡瀬戸内町
第 1 3 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

知之浦地先

大島郡瀬戸内町
第 1 4 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

知之浦地先

大島郡瀬戸内町
第 1 5 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

平松地先

大島郡瀬戸内町
第 1 6 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

俵崎地先

大島郡瀬戸内町
第 1 7 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

俵長浜地先

大島郡瀬戸内町瀬相
第 1 8 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

大浦湾地先

大島郡瀬戸内町瀬相
第 1 9 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

京泊地先

大島郡瀬戸内町
第 2 0 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

呑之浦大崎地先

-7-

(続き）真珠母貝養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数 行使者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性

住 所 (H25) (正組合員数) 生産量等

大 特 区 大島郡瀬戸内町 瀬戸内漁業協同組合 97人 96人 12
母 ( 垂 ) 6/22 有 ／ 1名
第 2 1 号 呑之浦地先 大島郡瀬戸内町大字古仁屋字船津38番地 （118人） 12

大島郡瀬戸内町
第 2 2 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

呑之浦テハ崎地先

大島郡瀬戸内町押角
第 2 3 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

フカラ地先

大島郡瀬戸内町
第 2 4 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

白木崎地先

大島郡瀬戸内町伊砂
第 2 6 号 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1名

根久真地先

※ 25号は申請なし

５）ひおうぎがい養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業法第72条
漁 場

漁業種類 漁業の名称 漁 場 の 位 置 氏名又は名称 第１項の適格 事業計画
番 号

住 所 性

大 特 区 第 １ 種 ひおうぎがい 大島郡瀬戸内町伊砂 株式会社上村真珠 ﾋｵｳｷﾞｶﾞｲ
有

ひ（垂） 区画漁業 養殖業 根久真 福岡県福岡市中央区平和5丁目 60,000枚

第 １ 号 10番10号

（個別漁業権）

免 許 申 請 人 漁業権取得総会議決状況 行使計画
漁 場 漁業法第72条

漁 場 の 位 置 氏名又は名称 開催日 出席者数
番 号 賛成者数 第2項の適格性 行使者数

住 所 (R5) (正組合員数)

大 特 区 大島郡与論町百合浜 与論町漁業協同組合 56人
6/23 46人 有 56 2名

ひ（垂） 地先 （56人） ／
大島郡与論町大字茶花241番地4 56

第 ２ 号

（団体漁業権）

-8-

５）真珠養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業法第72条
漁 場

漁業種類 漁業の名称 漁 場 の 位 置 氏名又は名称 第１項の適格 事業計画
番 号

住 所 性

大 区 第 １ 種 大島郡宇検村久志 奄美サウスシー＆マベパール株式会社 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
真珠養殖業 有

第 １ 号 区画漁業 デーク浜 大島郡瀬戸内町古仁屋船津26番2 50,000千円

大島郡宇検村芦徳 株式会社 拓洋
第 ２ 号 〃 〃 〃

宮崎地先 熊本市東区健軍一丁目35番11号

大島郡宇検村芦検
第 ３ 号 〃 〃 〃 〃

宮浦地先
ﾏﾍﾞｶﾞｲ

大島郡宇検村芦検
第 ４ 号 〃 〃 〃 〃 5,000千円

オラ地先

大島郡宇検村
第 ５ 号 〃 〃 〃 〃

松崎地先

大島郡宇検村
第 ６ 号 〃 〃 〃 〃

クラ崎地先

大島郡宇検村部連 奄美サウスシー＆マベパール株式会社 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 ７ 号 〃 〃 有

エイ浦地先 大島郡瀬戸内町古仁屋船津26番2 20,000千円

大島郡宇検村名柄 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 ８ 号 〃 〃 〃 〃

池ノ崎地先 50,000千円

大島郡宇検村佐念 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 ９ 号 〃 〃 〃 〃

カミジャラ崎地先 16,000千円

大島郡瀬戸内町花天 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 1 0 号 〃 〃 〃 〃

アロホ地先 4,000千円

大島郡瀬戸内町 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 1 1 号 〃 〃 〃 〃

大浜前平田地先 6,000千円

大島郡瀬戸内町 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 1 2 号 〃 〃 〃 〃

蛤崎地先 4,000千円

大島郡瀬戸内町 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 1 3 号 〃 〃 〃 〃

阿丹花崎地先 1,800千円

大島郡瀬戸内町小名瀬 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 1 4 号 〃 〃 〃 〃

黒崎地先 4,000千円

大島郡瀬戸内町 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 1 5 号 〃 〃 〃 〃

油井小島地先 6,000千円

大島郡瀬戸内町薩川湾 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 1 6 号 〃 〃 〃 〃

潮崎地先 17,000千円

大島郡瀬戸内町 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 1 7 号 〃 〃 〃 〃

武名地先 30,000千円

大島郡瀬戸内町武名 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 1 8 号 〃 〃 〃 〃

イチャンマ地先 78,000千円

大島郡瀬戸内町薩川湾 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 1 9 号 〃 〃 〃 〃

鳥瀬地先 2,000千円

-9-

(続き）真珠養殖業(第１種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業法第72条
漁 場

漁業種類 漁業の名称 漁 場 の 位 置 氏名又は名称 第１項の適格 行使計画
番 号

住 所 性

大 区 第 １ 種 大島郡瀬戸内町知之浦 奄美サウスシー＆マベパール株式会社 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
真珠養殖業 有

第 2 0 号 区画漁業 対岸地先 大島郡瀬戸内町古仁屋船津26番2 5,000千円

大島郡瀬戸内町 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 2 1 号 〃 〃 〃 〃

平松地先 2,000千円

大島郡瀬戸内町三浦 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 2 2 号 〃 〃 〃 〃

大木田原地先 26,000千円

大島郡瀬戸内町三浦 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 2 3 号 〃 〃 〃 〃

手安原地先 16,000千円

大島郡瀬戸内町 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 2 4 号 〃 〃 〃 〃

三浦古浦原地先 700千円

大島郡瀬戸内町三浦崎 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 2 5 号 〃 〃 〃 〃

畑原地先 12,000千円

大島郡瀬戸内町 ﾏﾍﾞｶﾞｲ
第 2 6 号 〃 〃 〃 〃

俵崎地先 30,000千円

大島郡瀬戸内町呑之浦 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 2 7 号 〃 〃 〃 〃

乙崎地先 7,500千円

大島郡瀬戸内町白木崎 ｼﾛﾁｮｳｶﾞｲ
第 2 8 号 〃 〃 〃 〃

阿田浜地先 2,500千円

-10-

６）くるまえび養殖業(第２種区画漁業)

免 許 申 請 人 漁業法第14
漁 場

漁業種類 漁業の名称 漁 場 の 位 置 氏名又は名称 条第１項の 行使計画
番 号

住 所 適格性

大 区 く 第 ２ 種 くるまえび 奄美市笠利町手花部 奄美クルマエビ株式会社 ｸﾙﾏｴﾋﾞ
有

第 １ 号 区画漁業 養殖業 イヤンマ地先 奄美市笠利町大字手花部353番地1 30,000kg

奄美市笠利町手花部 ｸﾙﾏｴﾋﾞ
第 ２ 号 〃 〃 〃 〃

津代地先 30,000kg

大島郡宇検村宇検 宇検養殖株式会社 ｸﾙﾏｴﾋﾞ
第 ３ 号 〃 〃 有

池ン名地先 鹿児島市樋之口町1番1号 66,200kg

大島郡大和村 岩崎産業株式会社
第 ４ 号 〃 〃 有 ｸﾙﾏｴﾋﾞ

湯湾釜地先 鹿児島市山下町9番5号
16,500kg

大島郡大和村
第 ５ 号 〃 〃 〃 〃

湯湾釜チヂ地先

-11-